
Zarządzenie wewnętrzne Nr

Burmistrza Sokółki

z dnia sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia wewnętrznego Nr 18/2020 Burmistrza Sokółki 
z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokółce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 18/2020 Burmistrza Sokółki z dnia 14 lipca 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokółce wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję do spraw naboru w składzie:
1) Adam Marian Kowalczuk Pierwszy Zastępca Burmistrza Sokółki -  Przewodniczący 
komisji,
2) Elżbieta Ziętek Skarbnik Sokółki -  Członek komisji,
3) Anna Sidor-Żemajduk Kierownik Referatu Oświaty w Wydziale Oświaty i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Sokółce -  Członek komisji.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\


